公告编号：2018-035

证券代码：833725        证券简称：童梦文化         主办券商：财富证券

湖南童梦文化股份有限公司

关于催促异议股东联系公司的公告

目前湖南童梦文化股份有限公司（以下简称“公司”）拟申请在

全国中小企业股份转让系统终止挂牌，终止挂牌材料拟于 2018年 12

月 13日报送全国中小企业股份转让系统有限责任公司。

由于投资者保护措施具有时效性，因此公司董事会郑重提示各

位投资者如有异议，请尽快与公司和相关中介机构联系，以切实保护

自身合法权益。联系时间为 2018年 12月 10日至 2018年 12月 12日。

以下为公司和相关中介机构联系方式：

（1） 公司：刘纯,电话0731-88827428，邮箱1368012563@qq.com

（2） 主 办 券 商 ： 王 栋 娜 ， 电 话 18874796633 ， 邮 箱

wangdn@cfzq.com

（3） 律 师 事 务 所 ： 吕 杰 , 电 话 13272006600, 邮 箱

48271065@qq.com

湖南童梦文化股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-035

董  事  会

2018年 12月 10日